

Obec Ondratice					Položkový rozpočet projektu "Dětské hřiště v obci Ondratice"				
Sídlo	Obec Ondratice, Ondratice 31, 79807 Brodek u Prostějova				Firma:	HRAS - zařízení hřišť, s.r.o.		tel.	
IČO	00288578							mob.	
Číslo účtu	10327010100							e-mail:	
Kontakt	Mgr. Bohuslav Košíanský, starosta				Termín dodání :				
Info	starosta@ondratice.cz				Datum cenové nabídky:	Vyřizuje :			
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH	
	Dodávka:								
1	Kládová houpačka	ks	1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč	21%	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč	
2	Houpačka	ks	1	45 500,00 Kč	45 500,00 Kč	21%	9 555,00 Kč	55 055,00 Kč	
3	Houpačka hnízdo	ks	1	62 000,00 Kč	62 000,00 Kč	21%	13 020,00 Kč	75 020,00 Kč	
4	Kolotoč	ks	1	84 900,00 Kč	84 900,00 Kč	21%	17 829,00 Kč	102 729,00 Kč	
5	Věžová sestava	ks	1	367 000,00 Kč	367 000,00 Kč	21%	77 070,00 Kč	444 070,00 Kč	
6	Herní sestava pro malé děti	ks	1	98 700,00 Kč	98 700,00 Kč	21%	20 727,00 Kč	119 427,00 Kč	
7	Xylofon	ks	1	12 700,00 Kč	12 700,00 Kč	21%	2 667,00 Kč	15 367,00 Kč	
Celkem za dodávku					684 300,00 Kč		143 703,00 Kč	828 003,00 Kč	
Montážní práce, služby:									
8	Plot s brankou	m	55	1 100,00 Kč	60 500,00 Kč	21%	12 705,00 Kč	73 205,00 Kč	
9	Hřiště pro míčové hry	m2	110	180,00 Kč	19 800,00 Kč	21%	4 158,00 Kč	23 958,00 Kč	
9	Výkopové a zemní práce a dopravní plocha	m2	230	743,15 Kč	170 925,00 Kč	21%	35 894,25 Kč	206 819,25 Kč	
10	Výkopové práce pro základové patky	m3	8	2 854,13 Kč	22 833,00 Kč	21%	4 794,93 Kč	27 627,93 Kč	
11	Betonování základových patek, vč. dopravy, podsypu	m3	5,5	4 425,09 Kč	24 338,00 Kč	21%	5 110,98 Kč	29 448,97 Kč	
12	Odborná montáž a doprava	ks	1	45 850,00 Kč	45 850,00 Kč	21%	9 628,50 Kč	55 478,50 Kč	
Celkem za montáž, služby					344 245,99 Kč		72 291,66 Kč	416 537,65 Kč	
Cena za dílo celkem					1 028 545,99 Kč		215 994,66 Kč	1 244 540,65 Kč	